
KASEJOVICKÝ 

SOKOLSKÝ 

ZPRAVODAJ 

16. října 2021 

 

12. kolo 1. B třídy (sk. B) 
TJ Sokol Kasejovice - Štěnovice 

TJ Sokol Kasejovice: 11. místo, 9 bodů, skóre 15:25 

Štěnovice: 12. místo, 9 bodů, skóre 19:35 



16. října 2021 

1 
 

Chotěšov –Kasejovice 1:0 (0:0) 

Jedenácté kolo náš tým zavedlo do Chotěšova. Podle 

postavení v tabulce se mělo jednat o vyrovnaný boj a skutečně 

tomu tak bylo. Úvod se nesl ve znamení nepřesností na obou 

stranách a dlouho se nedařilo ani jednomu týmu ohrozit 

soupeřovu bránu. První, ale o to vážnější situace nastala 

v    39. minutě, když po závaru před naší brankou musel 

skvělý zákrok vytasit Michal Svoboda a následná dorážka 

skončila pouze na břevně. Tento úsek jsme přežili bez úhony, 

a tak se šlo do kabin za bezgólového stavu. Druhá půle nabídla 

podobný průběh jako první půle a stále se nedařilo oběma 

týmům dostat se do vážnějšího zakončení. V 64. minutě se 

ovšem nabídla obrovská šance ke skórování našemu týmu. 

Bohužel jsme touto šancí pohrdli a o pár minut později se v 

naší sítí třepotal gól na 1:0. Následné taktické změny přinesly 

pouze dalekonosnou střelu Tomáše Klímy z přímého kopu což 

bylo po hříchu málo a náš tým tento vyrovnaný boj prohrál 

1:0.  

Sestava: Svoboda - Panýrek, Škyrta, Mašek, Novosad – Drnek 

(29. Jiřinec Z.), Klíma, Pružinec J.(87. Chára), Pružinec P. - 

Čada, Mála (76.Jiřinec D.) 

 

Glosa pohledem z tribuny: vyrovnaný zápas, který nabídl boj 

o střed hřiště s minimem šancí. Rozhodlo často omílané 

,,nedáš-dostaneš“, kdy brankář domácích fantastickým 

zákrokem zlikvidoval gólovou střelu do protipohybu a na 

druhé straně domácí rozhodli z hraniční ofsajdové situace. 

Remízový zápas, škoda. 

  



16. října 2021 

2 
 

Poslední 11. kolo 

Neděle 10. 10. 2021 15:00 

Klatovy B - Chlumčany 0:6 (0:3)  50 diváků  

Rozhodčí: Bíba Zbyněk. 
Neděle 10. 10. 2021 10:15 

Přeštice B - Pačejov 0:1 (0:0) Pen: 2:4  50 diváků 

Rozhodčí: Fillinger Miloš. 
Sobota 9. 10. 2021 16:00 

Měcholupy - Dobřany 0:2 (0:1)  80 diváků  

Rozhodčí: Škarda Jiří. 
Sobota 9. 10. 2021 16:00 

Bolešiny - Chanovice 2:4 (1:1)  60 diváků  

Rozhodčí: Krauz Jan. 
Sobota 9. 10. 2021 16:00 

Blovice - Vrhaveč 6:0 (3:0)  100 diváků  

Rozhodčí: Buchtelík Lukáš. 
Sobota 9. 10. 2021 16:00 

Chotěšov - Kasejovice 1:0 (0:0)  60 diváků 

Rozhodčí: Špiral Václav. 
Sobota 9. 10. 2021 16:00 

Štěnovice - Horažďovice 2:3 (0:2) 30 diváků  

 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/65643a39-34e3-48e5-8a9b-be479da14563
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/1a35dfa3-8794-4cec-9778-20bc220784f6
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/4618ca92-dd0e-4a22-94ad-ab9cdf2efbef
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/e725ea48-ed71-462d-816f-d999df9d26ea
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/054bf0ba-30c7-41d0-95fa-4cb414dc8d2e
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/09f56cbc-1361-44a3-9e55-d110562bf59e
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/62067cc9-771d-420f-9dbf-e50258c0c699


16. října 2021 

3 
 

# KLUB Z V R P B 

1. Přeštice B 10 9 0 1 27 

2. Chlumčany 10 9 0 1 26 

3. Horažďovice 11 7 1 3 24 

4. Blovice 11 6 1 4 18 

5. Měcholupy 10 6 0 4 17 

6. Chanovice 10 6 0 4 17 

7. Chotěšov 10 5 0 5 15 

8. Dobřany 10 4 0 6 14 

9. Klatovy B 10 5 0 5 14 

10. Bolešiny 10 3 0 7 9 

11. Kasejovice 10 3 0 7 9 

12. Štěnovice 10 3 0 7 9 

13. Vrhaveč 10 2 0 8 7 

14. Pačejov 10 2 0 8 6 
 

Nejbližší zápasy Kasejovic: 

1. B třída (sk. B) – muži: 

24.10. 2021 (15:30 hod.) Horažďovice – Kasejovice 

30.10. 2021 (15:30 hod.) Kasejovice - Pačejov 

OP – starší žáci: 

23.10. 2021 (10:00 hod.) Merklín – Kasejovice/Spálené Poříčí 

30.10. 2021 (10:00 hod.) Kasejovice/Spálené Poříčí – Vstiš 

OP – mladší žáci: 

20.10. 2021 (16:30 hod.) Vstiš – Kasejovice/Spálené Poříčí 



16. října 2021 

4 
 

 

 

  

 

 



16. října 2021 

5 
 

OP – starší žáci 

Kasejovice/Spálené Poříčí 

 

7. kolo 
Neděle 10. 10. 2021 13:30 

Dvorec - Kasejovice/Spálené Poříčí 2:1 (1:1) Pen: 4:2 25 diváků  

Rozhodčí: Calpac Sergiu-Nicolae. 

Neděle 10. 10. 2021 10:00 

Radkovice - Vstiš 5:0 (2:0) 50 diváků  

Sobota 9. 10. 2021 10:00 

Merklín - Blovice 0:10 (0:2) 15 diváků  

Rozhodčí: Calpac Sergiu-Nicolae. 

 

# KLUB Z V R P B 

1. 
Kasejovice/ 
Spálené Poříčí 

7 5 0 2 17 

2. Radkovice 7 5 0 2 15 

3. Blovice 7 5 0 2 14 

4. Dvorec 7 5 0 2 14 

5. Vstiš 7 1 0 6 3 

6. Merklín 7 0 0 7 0 

 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/65ebcdc1-54c5-41a2-bcb5-184a8aeb9f1d
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/6ba1d5a3-85d5-4821-9225-e85120479fcd
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/5875cb5e-dbe7-4660-aa8e-4de2256b0161


16. října 2021 

6 
 

OP – mladší žáci 

Kasejovice/Spálené Poříčí 

8. kolo 
Čtvrtek 14. 10. 2021 16:30 

Spálené Poříčí / Kasejovice - Štěnovice 5:2 (4:0) 49 diváků  

Rozhodčí: Adamec Václav. 
Středa 13. 10. 2021 17:00  

Chotěšov/Stod - Vstiš 6:4 (4:3) 20 diváků 

Rozhodčí: Molek Eduard. 
Středa 13. 10. 2021 16:30 

Chlumčany - Blovice 3:1 (2:1) 30 diváků 

Rozhodčí: Slabý Otto. 
Středa 13. 10. 2021 16:30 

Radkovice - Klášter 3:1 (2:0) 35 diváků 

Rozhodčí: Adamec Václav. 

7. kolo 
Čtvrtek 7. 10. 2021 17:00 

Blovice - Žákava 5:6 (4:4) Pen: 1:3 20 diváků 

Rozhodčí: Adamec Václav. 

 

 

 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/175a96df-2348-42fb-8b65-da88c83fe99b
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/c6d78df8-1cda-4772-a5b3-adc7e6925f1b
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/195b0f30-41e3-4b0c-b9e8-9a476498c232
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/d3a93f36-77b0-448c-bc03-fc624eec1987
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/7f34990c-a96f-497d-9ee9-7d71fd7b8f2a


16. října 2021 

7 
 

 

# KLUB Z V R P B 

1. Chotěšov/Stod 7 7 0 0 21 

2. 
Spálené Poříčí 

/ Kasejovice 
7 6 0 1 18 

3. Štěnovice 8 5 0 3 13 

4. Žákava 7 4 0 3 11 

5. Radkovice 7 3 0 4 10 

6. Chlumčany 7 2 0 5 6 

7. Vstiš 6 2 0 4 5 

8. Klášter 7 1 0 6 5 

9. Blovice 6 1 0 5 4 
 

Spojení dvou týmů 

Po loňských prvních veskrze pozitivních zkušenostech ze 

spolupráce s poříčskými fotbalisty jsme pro letošní sezónu 

spojili síly nejen v kategorii starších, ale i žáků mladších. Jen pro 

připomenutí, tím hlavním důvodem ke spolupráci a tzv. 

sdruženému startu v soutěži je prostě a jednoduše počet 

aktivních hráčů v žákovských kategoriích obou klubů. Třeba 

v kategorii mladších žáků máme jen 4 hráče a s tím se skutečně 

sedmičkový fotbal hrát nedá. Na tomto místě si neodpustím 

poznámku, přestože to s budoucností kasejovického fotbalu 



16. října 2021 

8 
 

nevypadá dobře, mám pocit, že to nikomu moc nevadí, že to 

nikoho nezajímá. Že by bylo potřeba, aby bylo ještě hůř? 

 A jak vidí dosavadní spolupráci s poříčskými naši mladší žáci 

Ondřej Urbanec a Tomáš Arnošt? 

Z počátku spolupráce s poříčskými hráči nevypadala dobře. 

Moc jsme se neznali, nebyli jsme sehraní, dělali jsme spoustu 

chyb, prostě to nefungovalo podle našich představ. Po 

několika trénincích jsme se zlepšili, jde nám to o něco lépe, a 

hlavně to vypadá, že jsme docela dobrý tým. 

Pravda, ještě ne pokaždé to jde podle našich plánů. Jako třeba 

nedávno v Chlumčanech. Zápas s posledním týmem měl být 

jednoduchou záležitostí. Nebyl! Sice jsme vyhráli 6:5, ale 

rozhodně jsme nehráli, co trenéři očekávali. I přesto nás 

trochu pochválili. 

Zatím jsme v tabulce nejlepší. Z toho plyne, že každý další 

zápas je pro nás ještě důležitější. 

Krátký dovětek trenéra. Kluci, nepamatuji se, že bych vás za 

zápas v Chlumčanech za něco chválil      . Také je potřeba 

konstatovat, že v zápase o první místo v tabulce jsme prohráli 

se sdruženým týmem Chotěšova a Stodu 4:6. Ale podstatné je to, 

že kluci mohou hrát fotbal. Že společný tým s poříčskými sice 

čeká spousta práce, než bud hrát fotbal, jaký bychom si přáli my 

trenéři, ale že kluci vypadají jako docela dobrá parta. Že je chuť 

trénovat a hrát. Že snad bude i ta snaha zlepšovat se. A 

rozhodně ještě není konec sezóny a první místo v tabulce 

nemusí být nedosažitelným snem. 

Ondřej Urbanec, Tomáš Arnošt a Michal Arnošt 

 



16. října 2021 

9 
 

Přípravky 

Starší přípravka 

V tomto týdnu kluci dohrávají dva odložené zápasy. Bohužel 

není zrovna ideální počasí. V úterý kluci sehráli odložený 

zápas v Blovicemi. Zápas se klukům příliš nepovedl, neboť 

chyběla nabídka v prostoru, všechny míče, které dostali na 

nohu ihned odkopávali a vůbec netvořili hru. Soupeři dávali 

dostatek prostoru, kdy nebránili na těsno a tak se soupeř 

snadno dostával do hry. Tomuto obrazu hry odpovídal i 

výsledek kdy kluci prohráli  1 : 8.  

Ve čtvrtek opět za velice nepříznivého počasí se konal zápas 

se Žákavou. Byl to úplně jiný zápas, kdy si kluci plnili svoje 

povinnosti velice zodpovědně. Krásně pokrývali hráče a 

snažili se i o hru s balónem, kdy bylo k vidění několik 

pohledných akcí plných přihrávek. Této hře odpovídal i 

výsledek a to 18 : 3. Věřím, že v následujícím zápase, který se 

hraje v pátek ve Spáleném Poříčí budou kluci předvádět 

stejnou hru a výsledek jim bude odměnou. 

Mladší přípravka 

Naše mladší přípravka přivítala na svém hřišti 7.10. tým ze 

Žákavé.  Byl to zápas plný soubojů o míč ve větším počtu hráčů 

u míče tak, jak to v této kategorii bývá. V našem týmu ke 

konečnému výsledku zavelel svojí bojovností Filip Boukal, 

kterého bylo plné hřiště a všechny souboje a akce dotahoval 

do konce. Svoji bojovností strhl i další v týmu a tak výsledek 

16 : 3 byl všem odměnou. Doufám, že ve stejném duchu bude 

i páteční zápas v Nepomuku.  



16. října 2021 

10 
 

Stolní Tenis 

13.10. měla odstartovat soutěž stolních tenistů. Bohužel kvůli 

personálním problémům byl soupeř z Cehnic donucen soutěž 

odhlásit a utkání skončilo kontumací 18:0 ve prospěch 

našeho týmu. Na ostrý start si tak bude muset sestava ve 

složení Libor Kulík, Zdeněk Jiřinec, Lukáš Jiřinec, Ivan 

Dvořáček, Luboš Štěpánek, Michal Medvecký, Roman Horal a 

Martin Škyrta st. počkat do 20. 10. kdy se představí na půdě 

TJ Sokola Volyně B.  

Další zápas se pak koná v domácí aréně ve středu 27.10. v 

18:00 proti TJ Sokol Strakonice C a tímto bychom Vás chtěli 

pozvat ke sledování utkání přímo na místě. 

 


